
 

 

UCHWAŁA NR XL/243/2022 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. z 2021 r poz. 1372 

ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. § 6 Załącznika do Uchwały nr XVII/5/2020 Rady Miasta Żagań z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. 1. Pierwsze wybory do Młodzieżowej Rady zarządza Burmistrz na 2 miesiące przed planowaną datą 

wyborów. 

2. Wybory na nową kadencję Młodzieżowej Rady zarządza Burmistrz na 2 miesiące przed upływem 

kadencji." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 251


		2022-02-02T14:16:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




